servent attendent et attendi et observari ab omnibus fatiant bona 

fide et inviolabiliter cum effectu. Nihil in contrarium attemptando 

seu fieri vel attemptari patiendo per aliquem quovis modo. Datum 

Thaurini die XIIII decembris anno domini millesimo tricentesimo 

octagesimo quinto cum nostri proprii appensione sigilli in premis- 

sorum robur et testimonium veritatis. Per dominum presentibus 

domino ybleto de chalant capitaneo pedemontis et petro gerbasy. 

UNI. 

Convenzione di Pietro Vescovo di Losanna con Amedeo Y 

Conte di Savoia ed Odoardo suo figliuolo. { 17 giugno 1316) 

Dai protocolli del Notaio Reinaud. Arch. Cam. 

Nos Guillelmus de castellione miles ballivus gebennesii et cha- 

blasii pro illustri et potenti viro domino Amedeo comite sabaudie; 

Bertholomeus abbas s. mauricii. aganensis; Iohannes  praepositus 

montisiovis ; Guillelmus prior Lustriaci; Tolannes de bagniolo miles 

castellanus. chillionis; Bellio de Mari iudex gebennesii et chablasii 

pro eodem domino, comite et castellanus s. mauricii aganensis; et 

Reymondus de Festerna castellanus turris de perz consiliari do- 

mini comitis memorati notum facimus universis quod cum societas 

et confederatio contracta fuerit super iurisdictione mero et mixto 

imperio civitatis Lausane et vallis Lustriaci inter Reverendum in 

Xpo patrem dominum Petrum. dei gratia episcopum Lausanensem 

et nos nomine et ex parte illustris principis domini Amedei comitis 

predicti et domini Eduardi eius fili et super mutuis auxiliis inter 

se faciendis, ad vitam ipsorum dominorum comitis et Eduardi tan- 

tummodo et non ultra. Nos omnes supradicti et quilibet nostrum 
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promitiimus bona fide dicto dno episcopo nos curaturos et facturos 

quod domini comes et Eduardus predicti observabunt facient et 

attendent domino episcopo Lausanensi suisque successoribus ac ca- 

pitulo civibus et habitatoribus civitatis Lausanensis et vallis Lustriaci 

articulos infrascriptos et de observatione predictorum dabnnt et 

concedent dno episcopo capitulo civibus. et habitatoribus litteras 

sigillis suis sigillatas ipsos articulos una cum toto tenore  litere 

super societate et confederacione predictis interipsos dominos epi- 

scopum comitem et Eduardum confecte continentes; qui quidem 

articuli suni hii. In primis quod dicti dominus comes et dns Eduar- 

dus tenentur prestare auxilium consilium et favorem contra omnes 

suis propriis sumptibus et expensis et eciam contra suos ad recu-